

STATEMENT OF ESTIMATED QUANTITIES

**SPRING LAKE PARK
C0008408**

NOTES	ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNIT	TOTAL PROJECT QUANTITIES ESTIMATED	ANOKA COUNTY SAP 002-678-022	NON PARTICIPATING LOCAL FUNDS SPRING LAKE PARK C0008408	UNIT PRICE	COST EST.
	2105.507	COMMON EXCAVATION	CU YD	671	546	125	\$45.00	\$5,625.00
	2215.504	FULL DEPTH RECLAMATION	SQ YD	13893	12764	1129	\$1.85	\$2,088.65
	2357.506	BITUMINOUS MATERIAL FOR TACK COAT	GALLON	1153	1097	56	\$1.91	\$106.96
	2360.509	TYPE SP 12.5 WEARING COURSE MIX (4;C)	TON	4400	4133	267	\$65.74	\$17,552.58
	2504.602	ADJUST GATE VALVE	EACH	6	4	2	\$700.00	\$1,400.00
								\$26,773.19